
        
         
 
 
         
         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
                      

                      

Ore 10.00 
Ore 11.20 
Ore 11.40 
Ore 12.30 

In caso di maltempo l’organizzazione si 
capo, l’eventualità come da regolamento, di unificare una o più partenze. Si consiglia quindi a tutti gli atleti la 
presenza sul Campo di gara alle ore 10.00.

                         
            

             
                

                    1^ Prova Coppa Italia di fondo
                      Nuoto Pinnato 2018 

                      Ravenna 25 aprile 2018  
 

Ore 10.00 – 11.00 Ritrovo concorrenti 
Ore 11.20 – Partenza mt 1000 1^ categoria M/F 
Ore 11.40 – Partenza Unificata Categorie Masters
Ore 12.30 – Partenza Assoluti M/F 

In caso di maltempo l’organizzazione si riserva l’opportunità di annullare la Prova o, a discrezione del giudice 
capo, l’eventualità come da regolamento, di unificare una o più partenze. Si consiglia quindi a tutti gli atleti la 
presenza sul Campo di gara alle ore 10.00. 

      ASD Blu Atlantis Avis Ravenna 

1^ Prova Coppa Italia di fondo 

 

M/F  
Partenza Unificata Categorie Masters 

riserva l’opportunità di annullare la Prova o, a discrezione del giudice 
capo, l’eventualità come da regolamento, di unificare una o più partenze. Si consiglia quindi a tutti gli atleti la 



Atleti gara
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21
3 ASD KSC CAMAIORE (LU) 11
4 ASD PINNAVERDE MILANO 11
5 C.U.S.BOLOGNA 6
6 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1
7 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2
8 NPS VAREDO (MI) 15
9 NUOTO BELLE ARTI ROMA 3
10 NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 4
11 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 10
12 NUOTO PINNATO VICENZA 3
13 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4
14 RECORD TEAM BOLOGNA 10
15 S.D.P. MAREA TRIESTE 1
16 SIS ROMA NP 4

CENTRO SPORTIVO "LE GHIARINE"- RAVENNA
MERCOLEDI' 25 APRILE 2018

Società

 PROSPETTO COPPA ITALIA

1^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2018 

16 SIS ROMA NP 4
17 SWEET TEAM S.S.D. MODENA 2
18 ZERO9 ROMA SSD ARL 1

TOTALE

120

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 2 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 1000 NP 11.21,80
2 1 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 1000 NP 12.37,80
3 3 MARMOTTA MELISSA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12.40,20

1 6 YERSHOVA DARIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.50,40
2 5 RICCI GIULIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.50,60
3 4 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 1000 PINNE 14.05,20

1 8 TURETTA TOMMASO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 11.01,10
2 7 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1000 NP 15.31,50

1 10 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M SIS ROMA NP 1000 PINNE 15.27,20
9 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.1000 1^ CATEGORIA F/M 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT T.GARA
1 7 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 21.09,20

ARRIVO  MT.2000 MASTERS F NP



2 1 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.09,20
3 6 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 24.01,10
4 3 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 28.07,90
5 8 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 28.41,20
6 18 TOMAI PATRIZIA 1968 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.55,70
7 20 SELVA LUCIA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 29.35,90
8 9 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.58,50
9 22 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 30.28,40

10 14 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 31.34,90
11 21 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 32.43,80
12 4 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 37.02,40

1 1 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.09,20 10

1 3 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 28.07,90 10
2 4 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 37.02,40 6

1 7 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 21.09,20 10
2 6 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 24.01,10 6
3 8 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 28.41,20 4
4 9 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.58,50 14 9 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.58,50 1

1 14 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 31.34,90 10

1 18 TOMAI PATRIZIA 1968 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.55,70 10

1 20 SELVA LUCIA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 29.35,90 10
2 21 VELLANDI PATRIZIA 1962 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 32.43,80 6

1 22 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 30.28,40 10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT T.GARA
1 15 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.01,50
2 10 BIGNAZZI MARTA 1978 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 28.42,60
3 2 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.37,50
4 11 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 30.07,80
5 16 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 30.54,10
6 12 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 32.50,10
7 19 FAZIO MARINA 1968 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.34,40

17 LAZZARO DEBORA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS
23 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.2000 MASTERS F PINNE

23 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE ASS
13 MONDINI SARA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS
5 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 2 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.37,50 10



5 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 10 BIGNAZZI MARTA 1978 M40 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 28.42,60 10
2 11 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 30.07,80 6
3 12 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 32.50,10 4

13 MONDINI SARA 1975 M40 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 15 ZAGO CONSUELO 1972 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 26.01,50 10
2 16 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M45 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 30.54,10 6

17 LAZZARO DEBORA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

1 19 FAZIO MARINA 1968 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.34,40 10

23 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT T.GARA
1 39 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 20.47,90
2 32 ZANETTE SAMUELE 1980 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 NP 21.02,80
3 35 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.44,80

ARRIVO  MT.2000 MASTERS M NP

3 35 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.44,80
4 42 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 21.49,80
5 43 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.56,30
6 34 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.59,20
7 33 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.20,20
8 44 RINALDI ROBERTO 1966 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 25.03,60
9 57 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 27.17,70

10 56 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 27.26,90
11 62 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.30,30
12 50 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.45,40
13 55 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.12,00
14 61 CALVETTI EVELINO 1953 M65 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 31.54,10
15 54 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.08,70
16 70 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.49,10
17 65 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 35.22,40
18 31 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 38.24,30
19 53 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 40.11,50

1 32 ZANETTE SAMUELE 1980 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 NP 21.02,80 10
2 31 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 38.24,30 6

1 35 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.44,80 101 35 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.44,80 10
2 34 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.59,20 6
3 33 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 24.20,20 4

1 39 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 NP 20.47,90 10



1 42 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 21.49,80 10
2 43 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.56,30 6
3 44 RINALDI ROBERTO 1966 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 25.03,60 4

1 50 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.45,40 10

1 57 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 27.17,70 10
2 56 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 27.26,90 6
3 55 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.12,00 4
4 54 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.08,70 1
5 53 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 40.11,50 1

1 62 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.30,30 10
2 61 CALVETTI EVELINO 1953 M65 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 31.54,10 6

1 65 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 35.22,40 10

1 70 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.49,10 10

ARRIVO  MT.2000 MASTERS M PINNE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT T.GARA PUNTI

1 41 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 23.00,00
2 59 VANDINI PAOLO 1958 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 23.57,80
3 48 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 25.25,60
4 30 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 25.40,60
5 46 PETRINA PAOLO 1967 M50 M S.D.P. MAREA TRIESTE 2000 PINNE 25.52,30
6 38 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.13,20
7 49 GIULIANINI PAOLO 1964 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.19,00
8 37 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 26.44,10
9 47 CORELLI PAOLO 1965 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.56,60

10 51 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M55 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 27.34,90
11 45 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.32,80
12 52 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 32.01,00
13 64 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 32.15,90
14 36 MARMOTTA ALESSIO 1978 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 32.16,70
15 67 MOSCHINI DINO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 32.24,50
16 58 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 33.03,00
17 60 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.14,10
18 69 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 34.21,60
19 40 FABBRI STEFANO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 36.36,80
20 68 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 37.33,20

ARRIVO  MT.2000 MASTERS M PINNE

20 68 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 37.33,20
21 63 CANTALE MASSIMO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 40.15,80
22 66 BOLZAN ROBERTO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 41.01,10

1 30 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 25.40,60 10



1 38 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.13,20 10
2 37 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE 26.44,10 6
3 36 MARMOTTA ALESSIO 1978 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 32.16,70 4

1 41 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 23.00,00 10
2 40 FABBRI STEFANO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 36.36,80 6

1 48 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 PINNE 25.25,60 10
2 46 PETRINA PAOLO 1967 M50 M S.D.P. MAREA TRIESTE 2000 PINNE 25.52,30 6
3 49 GIULIANINI PAOLO 1964 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.19,00 4
4 47 CORELLI PAOLO 1965 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.56,60 1
5 45 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.32,80 1

1 51 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M55 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 27.34,90 10
2 52 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 32.01,00 6

1 59 VANDINI PAOLO 1958 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 23.57,80 10
2 58 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 33.03,00 6
3 60 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.14,10 4

1 64 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 32.15,90 10
2 63 CANTALE MASSIMO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 40.15,80 6

1 67 MOSCHINI DINO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 32.24,50 10
2 69 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 34.21,60 6
3 68 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 37.33,20 4
4 66 BOLZAN ROBERTO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 41.01,10 1

SOCIETA' Totale PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 86 16
2 ASD PINNAVERDE MILANO 49 13
2 NPS VAREDO (MI) 49 13
4 ASD KSC CAMAIORE (LU) 26 9
5 NUOTO PINNATO VICENZA 24 8
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 20 7
7 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 11 6
8 S.D.P. MAREA TRIESTE 6 5
9 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 4

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER MASCHI

SOCIETA' Totale PUNTI
1 NPS VAREDO (MI) 50 16
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36 13
3 ASD KSC CAMAIORE (LU) 30 11



4 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 12 9
5 ASD PINNAVERDE MILANO 11 8
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 10 7

M F TOT
1 NPS VAREDO (MI) 13 16 29

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 13 29

3 ASD PINNAVERDE MILANO 13 8 21

4 ASD KSC CAMAIORE (LU) 9 11 20

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 6 9 15

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 7 7 14

7 NUOTO PINNATO VICENZA 8 8

8 S.D.P. MAREA TRIESTE 5 5

9 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 4

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 53 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 6000 NP 56.06,50 100
2 51 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.01.00,30 93

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER GENERALE

 PROSPETTO COPPA ITALIA
Società

ARRIVO  MT.6000 AGONISTI M

2 51 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.01.00,30 93
3 50 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 6000 NP 1.04.23,00 87
4 40 VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.04.26,40 82
5 54 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.05.17,10 78
6 38 ACTIS PERINETTI AMEDEO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 NP 1.08.38,60 75
7 48 BERTOLDO ALBERTO 2000 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.14.07,00 72
8 39 ALFÌ PIETRO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.15.11,80 69
9 37 TONOLO ELIA 2002 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.20.28,10 66

10 32 LAZZARINI NICOLA 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 NP 1.31.14,60 63
49 TOMBA DAVIDE 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT
31 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 NP ASS
52 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

1 32 LAZZARINI NICOLA 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 NP 1.31.14,60
31 DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 2 M ASD KSC CAMAIORE (LU) 6000 NP ASS

1 40 VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.04.26,40
2 38 ACTIS PERINETTI AMEDEO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 NP 1.08.38,60
3 39 ALFÌ PIETRO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.15.11,80
4 37 TONOLO ELIA 2002 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.20.28,104 37 TONOLO ELIA 2002 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.20.28,10

1 48 BERTOLDO ALBERTO 2000 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.14.07,00

1 53 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 6000 NP 56.06,50



2 51 SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.01.00,30
3 50 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 6000 NP 1.04.23,00
4 54 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.05.17,10

49 TOMBA DAVIDE 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT
52 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

1 46 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.19,30 100
2 43 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.12.34,50 93
3 55 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.13.08,10 87
4 47 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.15.00,90 82
5 44 BASSI GABRIELE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.26,40 78
6 35 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.20.31,80 75
7 45 BELOTTI VITTORIO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 PINNE 1.20.50,60 72
8 34 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.20.57,60 69
9 36 CORÒ LEONARDO 2003 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.27.41,10 66

10 42 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.28.38,70 63
11 33 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.29.14,20 60

41 CIOCHINA VALERIO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

1 35 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.20.31,80
2 34 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.20.57,602 34 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.20.57,60
3 36 CORÒ LEONARDO 2003 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.27.41,10
4 33 BENEDETTI GIOVANNI 2004 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.29.14,20

1 46 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.19,30
2 43 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.12.34,50
3 47 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.15.00,90
4 44 BASSI GABRIELE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.26,40
5 45 BELOTTI VITTORIO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 PINNE 1.20.50,60
6 42 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6000 PINNE 1.28.38,70

41 CIOCHINA VALERIO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

1 55 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.13.08,10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 26 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 59.46,20 100
2 27 BARON LOREN 1994 SEN F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 6000 NP 1.01.23,40 93
3 25 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.08,80 87
4 15 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 6000 NP 1.08.30,80 82
5 21 TROCCA GRETA 2000 JUN F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 NP 1.09.17,60 78
6 28 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.11.26,50 75

ARRIVO  MT.6000 AGONISTI F 

6 28 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.11.26,50 75
7 20 PANZARINO CAMILLA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.14.07,50 72
8 11 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.16.34,80 69
9 12 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.21.25,10 66

13 GHINI GIADA 2003 2 F C.U.S.BOLOGNA 6000 NP RIT



1 11 TALENTI GIULIA 2004 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.16.34,80
2 12 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.21.25,10

13 GHINI GIADA 2003 2 F C.U.S.BOLOGNA 6000 NP RIT

1 15 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 6000 NP 1.08.30,80

1 21 TROCCA GRETA 2000 JUN F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 NP 1.09.17,60
2 20 PANZARINO CAMILLA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.14.07,50

1 26 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 6000 NP 59.46,20
2 27 BARON LOREN 1994 SEN F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 6000 NP 1.01.23,40
3 25 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.08,80
4 28 MAGOGA LAURA 1994 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 NP 1.11.26,50

1 14 GRILLINI ANNA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.16.47,40 100
2 23 CASTIGLIA LAVINIA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.18.31,80 93
3 17 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.18.33,00 87
4 24 ROSSI ELENA 1999 JUN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.34,80 82
5 18 HARSAN ALESSANDRA 2002 3 F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.22.34,80 78
6 29 DE ADAMO CAMILLA 1998 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.32.30,90 756 29 DE ADAMO CAMILLA 1998 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.32.30,90 75
7 19 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 PINNE 1.32.31,10 72
8 16 CECERE CHIARA 2002 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.40.29,90 69
9 22 ALISONNO SOFIA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.41.28,00 66

 30 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

1 14 GRILLINI ANNA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.16.47,40

1 17 CORELLI CLAUDIA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.18.33,00
2 18 HARSAN ALESSANDRA 2002 3 F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.22.34,80
3 19 REGAZZO ALESSIA NAIMA 2002 3 F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 6000 PINNE 1.32.31,10
4 16 CECERE CHIARA 2002 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.40.29,90

1 23 CASTIGLIA LAVINIA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.18.31,80
2 24 ROSSI ELENA 1999 JUN F C.U.S.BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.34,80
3 22 ALISONNO SOFIA 2000 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.41.28,00

1 29 DE ADAMO CAMILLA 1998 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 6000 PINNE 1.32.30,90
 30 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASCHILE

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 87 280 16

2 CUS BOLOGNA 87 100 78 265 13

3 NP TARVISIUM ASD TREVISO 72 66 66 60 264 11

Società



4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 93 82 175 9

5 NUOTO BELLE ARTI ROMA 78 69 147 8

5 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 75 72 147 8

7 NEWLINE POMEZIA (ROMA) 75 63 138 6

8 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO 100 100 5

9 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 82 82 4

10 ASD KSC CAMAIORE (LU) 63 63 3

NP NP PIN PIN TOT PUNTI
1 RECORD TEAM BOLOGNA 87 72 100 259 16

2 NP TARVISIUM ASD TREVISO 75 75 69 219 13

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 93 87 180 11

4 SWEET TEAM SSD MODENA 93 82 175 9

5 CUS BOLOGNA 82 78 160 8

6 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 78 72 150 7

7 NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 100 6

8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 69 69 5

CLASSIFICA COPPA ITALIA  FEMMINILE

Società

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

M F   TOT
1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32

2 NP TARVISIUM ASD TREVISO 11 13 24

3 CUS BOLOGNA 13 8 21

4 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 8 7 15

4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4 11 15

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 5 14

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA 8 6 14

8 SWEET TEAM SSD MODENA 9 9

9 NEWLINE POMEZIA (ROMA) 6 6

10 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO 5 5

11 ASD KSC CAMAIORE (LU) 3 3

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

Società
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